
 

COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N. 18        DEL 27.02.2013 

 
 
 

 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA PER CONTROLLO ACQUE DESTINATE AL 
CONSUMO UMANO ANNO 2013 – AFFIDAMENTO SERVIZIO ALLA 
CBF SERVIZI S.R.L. DI FORANO (RI).- 
 

 
 
 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
 
 
 



     PRESO ATTO che il D. LGS 31/01 disciplina le modalità ed i controlli circa la potabilità delle 
acque destinate al consumo umano; 
 
     CHE è intenzione dell’Ente provvedere al controllo ex (C/3 del DPR 236/88) per un totale di n. 
12  prelievi annui a Stimigliano Paese e Stimigliano Scalo; 
 
     CHE è stata contattata la ditta CBF SERVIZI S.r.l. di Forano (RI); 
 
     CHE la suddetta ditta per il numero di prelievi suindicati ha confermato gli stessi prezzi 
dell’anno 2012 e precisamente €. 726,00 I.C.; 
 
    RITENUTO provvedere in merito 
 
    VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 
    VISTA la Legge 127/97 e succ. mod. ed integrazioni; 
 
                                                              D E T E R M I N A 
 
1) Di incaricare la Ditta GBF SERVIZI S.r.l. di FORANO (RI) ad effettuare le analisi di potabilità 
acque destinate al consumo umano per l’anno 2012;  
 
3) Di impegnare la somma di €. 726,00 I.C.  al Cap. 1205/00; 
 
4) Di comunicare alla Ditta la conferma dell’incarico per l’anno 2013;                                        
 
4) Di rendere il presente atto I.E..- 
 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                               Geom. Dotti Andrea 
 
 
 
VISTO IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA LEGGE 
267/2000 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA PREVISTA. 
 
L’IMPEGNO E’ STATO REGISTRATO SUL CAP. ___________ INTERVENTO 
_____________________ N. ____________ COMP./RESIDUI. 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          Dr. Bufaloni Roberto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Determina 77.12     


